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Gazeta „Wiadomości Iwierzyckie” powstała z inicjatywy Wójta Gminy Iwierzyce p.

Jerzego Jakubca. Celem powstania czasopisma było stworzenie swoistego

informatora dla mieszkańców gminy. Pierwsze wydanie, a było nim wydanie

świąteczne powstało w grudniu 2002 r. Gazeta zredagowana przez zespół osób:

Krystyna Segda, Elżbieta Koczwara, Marzena Jakubek, Maria Filipek, Elżbieta

Motyka, Marta Zdziebło została złożona i wydrukowana w Urzędzie Gminy przez

Roberta Ligęzkę.  Początkowo nie posiadała numeru i nie miała nadanego

identyfikatora wydawnictwa. W numerze styczniowym został nadany nr 1/2003.

Poszerzyło się również grono redakcyjne. Składanie i druk zarówno styczniowego

numeru jak i dwóch kolejnych zostało zlecone drukarni „DRUK-COLOR” w

Ropczycach. Poszukując drukarni atrakcyjnej cenowo, oferującej dobrą jakość

wydruku gazeta podjęła współpracę z Podkarpacką Oficyną Wydawniczą w

Trzcianie, która złożyła jeden egzemplarz gazety nr 4/5/2003. Z numerem 2/2003

został nadany identyfikator wydawnictw ciągłych ISSN 1730-4571 nadany przez

Bibliotekę Narodową w Warszawie. Od marca 2003 r. siedzibą redakcji stało się

Gminne Centrum Informacji w Wiercanach. Rozpoczęto również współpracę z

drukarnią Duet w Przybyszówce, która trwa do dzisiaj. Grono osób

współpracujących przy wydawaniu gazety rozrosło się, ustabilizował się trzon osób

zaangażowanych przy składaniu każdego numeru gazety. Gazeta „Wiadomości

Iwierzyckie” jest kwartalnikiem utrzymywanym w charakterze „kroniki”. Zawiera

kilka bloków tematycznych:

•    z życia gminy

•    szkolnictwo Gminy Iwierzyce

•    działalność kulturalna

•    medycyna

•    religia

•    kulinaria

•    sport

•    kącik poetycki

Wszyscy, którzy chcą aktywnie uczestniczyć w tworzeniu

kolejnych numerów zachęcamy do pisania artykułów,

podsuwania nowych pomysłów, tematów jak również

spostrzeżeń i uwag. Adres e-mail, na który przesyłać można

artykuły do gazety to: gazeta@iwierzyce.pl. Wiernym czytelnikom gazety

dziękujemy, jednocześnie mamy nadzieję, że z każdym następnym numerem grono

entuzjastów naszego pisma będzie się poszerzało.

 

Ostatni numer do pobrania w formie PDF, można znaleźć tutaj.
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